CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

Kính gửi:
- Phòng Hợp tác và Phát triển Đào tạo
- Khoa: …………………………

	Tên sinh viên:

	Ngày sinh:

	Lớp:

	Mã số sv:

	Đã dự thi môn:

	Mã môn học:

	Tham gia thi  cùng lớp:

	Phòng thi:

	Ngày thi:

	Học kỳ/Năm học:

	Giáo viên phụ trách:

	Đạt điểm:

	Lần thi:

Nay tôi làm đơn này xin được chấm phúc khảo môn học trên.

	Tp.HCM, ngày …. tháng … năm …

Người làm đơn

(ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Thời hạn nộp đơn phúc khảo trong vòng 2 tuần sau ngày công bố điểm thi. Quá thời hạn trên, mọi khiếu nại không được giải quyết.
LỆ PHÍ PHÚC KHẢO: 20.000đ/bài/sv.